A correspondent of the Gentleman's Magazine, "W. C.," in the year 1842 (see the Gentleman's Magazine for August of that year) discovered the following entries in the Archbishopal Registers at Lambeth, relative to one John de Whyteclyve:—

xij Kal. Augusti anno Domini supradicto [1361] dominus Simon Dei gratiâ Cantuar' archiepiscopus apud Maghefeld contulit vicariam ecclesiæ parochialis

(1) Probably the *Concordantiæ Magnæ* of Hugo de S. Caro is meant, as presented by Middleworth to the College Library. (Adelung's Glossary.) *Dorsarium* means a curtain.

de Maghefeld predicto, vacantem per mortem domini Radulphi Baker de Sevenoakes ultimi vicarii ejusdem et ad suam collacionem spectantem, domino Johanni de *Whyteclyve* presbytero, et ipsum vicarium instituit in eâdem cum onere residendi in eâ: ad quod faciendum juramentum præstitit corporale juxta formam constitutionis Othonis et Ottononi, &c. et statim Ricardus Wodeland nomine decani de Southmallyng induxit eum in corporalem possessionem ejusdem vicariæ, præsentibus in collacione discretis viris Magistro Ricardo de Warmington auditore, Johanne de Barton secretario nostro, præsentibusque in inductione eodem Magistro Ricardo auditore, et Magistris Roberto de Spaldyng et Michaele de Heynton presbyteris. (Ex Registro Islep, folio 287b.)

Quintodecimo Kal. Januarii anno Domini supradicto apud Amberle venerabilis in Christo pater dominus Willielmus, Dei gratiâ Cicestrensis episcopus, vice mandato et auctoritate nostris sibi per nos in hâc parte commissis de data apud Lambeth xiiij die mensis Decembris anno Domini predicto, domino Simoni Russell presbytero vicariam Ecclesiæ parochialis de Maghefeld, decanatus de Southmallyng, nostrorum patronatus et jurisdictionis immediatæ, per resignationem domini *Johannis Whiteclyve* presbyteri, ultimi vicarii ibidem, (ex causâ permutationis de dictâ vicariâ cum ecclesiâ parochiali de Horstedkaynes Cicestr. dioc. quam idem dominus Simon primitus obtinebat, ex certis causis et legitimis per eundem venerabilem patrem auditis examinatis discussis et approbatis in manus ejusdem factæ et per ipsum admissæ) vacantem, et ad collacionem domini pleno jure spectantem, contulit, &c. (Ex Registro Sudbury, folio 134 a.) [December 18th, 1380.]

John Whyteliff's will appears in the Courtney Register, folio 207, made Nov. 12th, and proved Nov. 21st, 1383: it describes him not only as rector of Horstedkaynes, but also as prebendary of Chichester. He directs his body to be buried in the chapel of the Hospital of St. Peter and Paul at Maidstone. The Registers of Chichester Cathedral unfortunately do not commence till 1396, and the date of his collation to the prebend cannot be ascertained; but William Reade, a former Fellow of Merton as well as archbishop Islep, was bishop of Chichester from 1369 to 1385; and there can be no reasonable doubt that this was the Wyklif of Merton, who enjoyed the patronage of his fellow-collegians.